

# Menu

# ODEON

## WYKAZ SKŁADNIKÓW ALERGENNYCH<sup>1</sup>

Kolorem czerwonym wyróżnione zostały główne substancje wywołujące **alergie**, bądź reakcje nietolerancji. Podczas przygotowania powyższego wykazu uwzględniono również potencjalnie możliwą obecność składników alergennych, których śladowe ilości mogą (lecz nie muszą) być zawarte w wykorzystanych przez nas produktach, głównie przyprawach.

Podane gramatury potraw są wartościami minimalnymi. Szczegółową specyfikację dań udostępnia obsługa na życzenie Gości.

---

<sup>1</sup> 14 głównych alergenów określonych w Rozporządzeniu UE: **gluten, skorupiaki, jaja, ryby, orzeszki ziemne, soja, mleko, orzechy z drzew orzechowych, sezam, seler, gorczyca, łubin, mięczaki, dwutlenek siarki**

- **Zestaw śniadaniowy (w formie stołu szwedzkiego) 30zł**  
(wędlina/ser żółty/ pomidor/ogórek/ser biały/jajka w sosie tatarskim/ser mozzarella/masło/pieczywo/dżem/kawa/herbata/jajecznica/parówki)  
(zawiera alergeny: mleko, gluten, jaja, soja, gorczyca)

## Przystawki

- **Śledź w śmietanie 16zł**  
(śledź 85g/ cebula 100g/śmietana 18% 60ml/przyprawy)  
(zawiera alergeny: mleko, ryba)
- **Tatar wołowy 35zł**  
(połędwica wołowa 100g/ ogórek konserwowy 15g/pieczarka marynowana 15g/ cebula15g/ żółtko jaja kurzego 1szt/masło 15g/przyprawy/pieczywo 80g)  
(zawiera alergeny: mleko, jaja, gluten(pieczywo))
- **Tatar z łososia 36zł**  
(łosoś norweski wędzony 100g/ ogórek konserwowy 15g/pieczarka marynowana 15g/ cebula15g/ majonez 5g/przyprawy/pieczywo 80g)  
(zawiera alergeny: mleko, jaja, ryba, gluten(pieczywo))

## Zupy

- **Żurek staropolski 16zł**  
(żurek 300ml/ boczek wędzony 20g/pieczarka smażona15g/ cebula15g/ kiełbasa wiejska 20g jajko 1szt/przyprawy/pieczywo 80g)  
(zawiera alergeny: mleko, jaja, gluten (pieczywo), gorczyca, soja)
- **Flaczki 18zł**  
(flaki wołowe 300ml/przyprawy/pieczywo 80g)  
(zawiera alergeny: seler, gluten, soja, gorczyca, łubin, sezam, jeja, mleko)

## Desery

- **Puchar lodowy 20zł**  
(lody 100ml/ananas konserwowy 20g/ brzoskwinia konserwowa 20g)  
(zawiera alergeny: mleko)

## Dania różne

- Pierogi ruskie 10szt (250g) **19zł**  
(mąka pszenna/ jajo/ ser biały/ziemniaki/ cebula/przyprawy/masło)  
(zawiera alergeny: gluten, seler, mleko, jaja)
- Pierogi z kapustą 10szt (250g) **20zł**  
(mąka pszenna/ jajo/ kapusta kiszona/pieczarki/ cebula/przyprawy/masło)  
(zawiera alergeny: gluten, seler, mleko, jaja)
- Sałatka a'la grecka (400g) **35zł**  
(sałata lodowa 80g/pomidor 60g/ ogórek 60g/ papryka 50g/ ser Favita 90g/ oliwki 30g/ kapary 30g/sos sałatkowo ogrodowy)  
(zawiera alergeny: gluten, seler, mleko, jaja, gorczyca)
- Sałatka a'la Cezar (400g) **37zł**  
(sałata lodowa 80g/pomidor 60g/ ogórek 60g/ papryka 50g/ filet z piersi z kurczaka 150g/sos sałatkowo ogrodowy)  
(zawiera alergeny: gluten, seler, jaja, gorczyca)
- Makaron tagliatelle z filetem z piersi z kurczaka w sosie pieczarkowym (420g) **39zł**  
Makaron tagliatelle 150g/ filet z piersi z kurczaka 150g/ pieczarki 60g/ cebula 60g/ śmietana 30% 200ml./ przyprawy)  
(zawiera alergeny: jaja, gluten, mleko)
- Makaron penne z wędzonym łososiem norweskim i suszonymi pomidorami (400g) **45zł**  
Makaron penne 150g/ wędzony łosoś norweski 100g/ pomidory suszone 80g/ kapary 70g/ śmietana 30% 200ml./ przyprawy)  
(zawiera alergeny: jaja, gluten, mleko)

## Dania główne

- Panierowany kotlet schabowy z mięsa wieprzowego XXL podawany z gotowanymi ziemniakami i kapustą zasmażaną **45zł**  
(schab wieprzowy 250g/1 jajo, mąką pszenna 20g/bułka tarta 20g/przyprawy/ziemniaki 200g/masło 10g/koper/ kapusta kiszona 150g/mąka pszenna 20g)  
(zawiera alergeny: jaja, gluten, seler, łubin, sezam, mleko, soja, gorczyca)
- Placki ziemniaczane po węgiersku **39zł**  
(placki ziemniaczane 400g – ziemniaki, mąka pszenna, jajo/gulasz węgierski 150g – karkówka wieprzowa, cebula, marchew papryka, czosnek, pieczarki, przyprawy)  
(zawiera alergeny: jaja, gluten, seler, łubin, sezam, mleko, soja, gorczyca)
- Panierowany kotlet drobiowy z piersi z kurczaka podawany z frytkami i surówką **39zł**  
(filet z piersi z kurczaka 150g/1 jajo, mąką pszenna 20g/bułka tarta 20g/przyprawy/ frytki ziemniaczane 150g/surówka z marchewki 100g – marchew, jabłko)  
(zawiera alergeny: jaja, gluten, seler, łubin, sezam, mleko, soja, gorczyca)
- Panierowany kotlet drobiowy z piersi z kurczaka a'la de volaille podawany z ziemniakami i surówką **39zł**  
(filet z piersi z kurczaka 150g/1 jajo, mąką pszenna 20g/bułka tarta 20g/przyprawy/ ziemniaki 200g/masło 10g/koper//surówka z marchewki 100g – marchew, jabłko)  
(zawiera alergeny: jaja, gluten, seler, łubin, sezam, mleko, soja, gorczyca)
- Grillowana karkówka wieprzowa podawana z ziemniakami opiekаныmi i pieczarkami z rusztu **42zł**  
(karkówka wieprzowa 150g/przyprawy/ ćwiartki ziemniaczane 150g/pieczarki 100g)  
(zawiera alergeny: mleko, jaja, gorczyca)
- Panierowany filet z dorsza czarniaka podawany z frytkami i surówką **44zł**  
(filet z dorsza czarniaka 150g/ 1 jajo, mąką pszenna 20g/bułka tarta 20g/przyprawy/ frytki ziemniaczane 150g/surówka z marchewki 100g – marchew, jabłko)  
(zawiera alergeny: ryba, jaja, gluten, seler, łubin, sezam, mleko, soja, gorczyca)
- Grillowany filet z łososa norweskiego podawany z ryżem ziołowym i sosem szpinakowym **59zł**  
(filet z łososa norweskiego 150g/przyprawy/ ryż paraboliczny 200g/szpinak 100g/śmietana 30% 50ml/czosnek5g)  
(zawiera alergeny: ryba, seler, gluten łubin, sezam, mleko, soja, gorczyca)
- Żeberka wieprzowe XXL podawane z ziemniakami opiekаныmi i kapustą zasmażaną **40zł**  
(żeberka wieprzowe 400g/przyprawy/ ćwiartki ziemniaczane 150g/ kapusta kiszona 150g/mąka pszenna 20g)  
(zawiera alergeny: gluten, seler, łubin, sezam, mleko, soja, gorczyca)

# PIZZA

30cm

- **Pizza a'la Margharita** **29zł**  
(ciasto 220g/450g – mąka, drożdże, sól, cukier/ sos pomidorowy/ 45g/100g – przecier pomidorowy, oregano/ ser 50g/150g)  
(zawiera alergeny: gluten, mleko)
- **Pizza a'la Capriciosa** **33zł**  
(ciasto 220g/450g – mąka, drożdże, sól, cukier / sos pomidorowy 45g/100g – przecier pomidorowy, oregano/ ser 50g/150g/ wędlina wieprzowa 20g/40g/ pieczarki 20g/40g/ cebula 5g/10g/ pomidor 45g/90g/)  
(zawiera alergeny: gluten, mleko)
- **Pizza a'la Perugia** **35zł**  
(ciasto 220g/450g – mąka, drożdże, sól, cukier / sos pomidorowy 45g/100g – przecier pomidorowy, oregano/ ser 50g/150g/ salami 20g/40g/ pieczarki 20g/40g/ cebula 5g/10g/ kukurydza 10g/20g/ oliwki 5g/10g)  
(zawiera alergeny: gluten, mleko)
- **Sos do pizzy (ketchup/czosnkowy)** **50g/2zł**

## NAPOJE ZIMNE I GORĄCE

- Pepsi/Mirinda/7-up - 0,2l butelka/ 6zł (30zł/litr)
  - Pepsi/Mirinda/7-up - 0,5l butelka/ 10zł (20zł/litr)
  - Sok Toma - 0,33l butelka/ 6zł (30zł/litr)  
(czarna porzeczka/jabłko/pomarańcza)
  - Tymbark/Lipton - 0,5l butelka/ 10zł (20zł/litr)
  - Woda mineralna Krystaliczne źródło - 0,5l butelka/ 5zł (10zł/litr)
- 

- Herbata czarna/wielosmakowa Lipton – 250ml/8zł
  - Kawa rozpuszczalna Nescafe – 250ml/8zł
  - Kawa parzona Prima – 250ml/8zł
- 

### Kawy z ekspresu Lavazza ORO

- Kawa czarna – kawa 200ml/9zł
- Espresso – kawa 30ml/9zł
- Espresso doppio – kawa 60ml/9zł
- Kawa z mlekiem - 220ml (110ml mleko Łaciate 2% + 110ml kawa)/9zł
- Cappuccino - 200ml (150ml mleko Łaciate 2% + 50ml kawa)/9zł
- Latte Macchiato - 250ml(200ml mleko Łaciate 2% + 50ml kawa)/9zł

Cukier/cytryna/śmietanka do kawy - gratis

## ALKOHOLE

- Piwo Warka/Warka Strong/Leżajsk/Żywiec - 0,5l butelka/ 10zł (14zł/litr)
  - Piwo Żywiec 0% - 0,5l butelka/ 10zł (14zł/litr)
  - Piwo Warka Radler - 0,5l butelka/ 10zł (14zł/litr)
  - Piwo Heineken/ Paulaner - 0,5l butelka/ 12zł (18zł/litr)
  - Piwo Desperados - 0,4l butelka/ 12zł (22,5zł/litr)
  - Piwo Corona Extra - 0,355l butelka/ 12zł (25,38zł/litr)
- 

- Wino Cervantes (różne rodzaje) – 100ml/8zł (80zł/litr) (60zł/butelka 0,75l)
  - Campari – 100ml/8zł (80zł/litr) (56zł/butelka 0,7l)
  - Malibu – 100ml/8zł (80zł/litr) (56zł/butelka 0,7l)
  - Martini – 100ml/8zł (80zł/litr) (80zł/butelka 1l)
- 

- Wódka czysta Wyborowa - 40ml/6zł (150zł/litr) (75zł/butelka 0,5l)
- Wódka Finlandia - 40ml/8zł (200zł/litr) (100zł/butelka 0,5l)
- Wódka smakowa Soplca/Saska - 40ml/6zł (150zł/litr) (75zł/butelka 0,5l)  
(czarna porzeczka/orzech laskowy/kawa/pigwa/śliwka/wiśnia)
- Whisky Johnie Walker Red Label - 40ml/10zł (250zł/litr)
- Whisky Johnie Walker Black Label - 40ml/13zł (325zł/litr)